
KÄKILAHDEN KYLÄSEURAN TIEDOTE
Käkilahden kyläseura ry:n sääntömääräinen syyskokous
pidetään maanantaina 20.11.2025 kello 17.30 alkaen Lökölän kylätalolla,
osoite Käkisaarentie 185.
Esityslistalla ovat sääntömääräiset asiat.
Tervetuloa! Kahvitarjoilu
* * * * * * * *

Sakokaivojen tyhjennysringit ovat vakiintumassa, mutta mukaan voi ilmoittautua edelleen.
Syksyn kimpparinkiin uudet mukaan haluavat ilmoittakaa 14.11.2025 mennessä nimi
ja osoite sekä tarvittaessa laskutusosoite Ahlströmin Sarille, puh 040 536 4209,
sari.ahlstrom@gmail.com.
Kajaanin Jäteauto siirtää listan tiedot ajojärjestelyihin. Tyhjennyskäynti tapahtuu sitten
lähiaikoina ajoreitin mukaan ja laskutus asiakkaille erikseen.

* * * * * * * *

Maaseudun sivistysliiton Oulujärven kestävät kylät – hanke jatkuu v. 2026 loppuun
saakka.
La 22.11. klo 10 - 16 pidetään Lökölässä Mattoja ilman kangaspuita -kurssi/työpaja.
Tavoitteena on innostaa tekstiilien kierrätykseen ja uusiokäyttöön. Opetellaan tai
palautetaan mieleen muutamia tekniikoita ja välineitä, pääaiheena on maton teko amish knot
-tekniikalla. Kurssiin sisältyy keittolounas ja päiväkahvit. Mukaan tarvitaan n. 4-5 cm leveitä
puuvillakangassuikaleita.
Ilmoittautuminen ke 19.11. mennessä Ahlströmin Sarille 040 5364209 tai sähköposti
sari.ahlstrom@gmail.com.

Tammikuussa kokoonnutaan tekemään askarteluja ja käsitöitä järviruo’osta.
Kädentaitoja kehittäviä työpajoja ja kursseja järjestetään, esim. parsi ja paikkaa-kurssi.



Ensi keväänä perehdytään yhteisöviljelypalstaan ja sen myötä mm. opetellaan
kohopenkkien tekoa ja saadaan tietoa sienien ja viljelykasvien yhteiselosta.
Biohiiltäkin tehdään ja laajennetaan sen tunnettavuutta.
Haitallisten vieraslajikasvien poistoa voidaan toteuttaa myös.
Hankkeen tapahtumista ilmoittelemme tarkemmin myöhemmin.
Muita ideoita voi ilmoitella vaikkapa hankevetäjä Katri Kurkelalle, puh. 040 6864106, tai
Ahlströmin Sarille 040 5364209.

* * * * * * * *

Digitaalinen kulttuuripolku eteläisellä Oulujärvellä – hanke, DKEO-hanke on loppunut.
Hankkeeseen ovat osallistuneet Käkilahden lisäksi Riihipiha- museo, Villa Kaikenkirjava,
Vuolijoen maaseutuyhdistys ry, Vuolijoen näyttämötaideyhdistys ry, Säräisniemen museo- ja
kotiseutuyhdistys ry sekä Kainuun museo.
Käkilahden alueen kohteita ovat Käkilahden kioski, Önkkörin kanava ja Lökölän kylätalo.

Jokaiikan tarinat-polulla voi älypuhelimella tai tietokoneella tutustua eri kylien kohteisiin,
museoihin ja muihin kiinnostaviin paikkoihin, osoite on emuseo.fi/jokaiikka.
Podcast- puheohjelmissa esitellään alueiden kiinnostavia paikkoja ja muistellaan
paikallishistoriaa. Podcast-jaksot löytyvät youtubesta Riihipiha-museon kanavalla
youtube.com/@riihipiha-museo sekä Spotifyssa nimellä Jokaiikan tarinat.
Hanke on hankkinut sinisiä Jokaiikan tarinat- mainoslippuja, joissa on qr-koodi kulttuuripolun
seikkailuille. Lippu on kesän aikana sijainnut Önkkörin kanavan parkkipaikalla ja nyt
loppusyksystä Lökölän pihassa.

* * * * * * * *

Mukavia loppuvuoden päiviä teille kaikille!
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